DECRETO Nº 2109, DE 01 DE JUNHO DE 2017
Nomeia os interlocutores do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, para assuntos relativos ao Programa de Regionalização do Turismo, e dá outras providências.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os Interlocutores do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, para os assuntos relativos ao Programa de Regionalização do Turismo-PRT, do Ministério do Turismo-MTUR, conforme segue:

-Loire Biavatti Francischini – Interlocutora Titular;

-Cleonice da Silva Morais Tessaro – Interlocutora Suplente.

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se demais disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de junho do ano de dois mil e dezessete.

            EVANDRO LUIZ CECATO

Prefeito
Registre-se; Publique-se;
Cumpra-se.